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Protokoll föft vid Distriktsårsmöte i Båstad 14 oktober 2AL7

Gäster, delegater och övriga deltagare, se bifogad deltagaförteckning, bilaga 1.

Anne Feny, President Båstad IWC, hälsade alla varmt välkomna till dagens möte
och presenterade koft sin klubb. Klubben bildades 1980 och är kanske mest känd för
sina sommarluncher, som är mycket populära. Man har också julauktioner på saker
man inte längre har användning ör i sitt hem och pengarna går till ett barnhem i

Uganda. Varje vår gör man en heldagsutflykt per buss.

Ingrid Person-Skog har en guidefirma på Bjärehalvön och hon berättade om
Båstad - förr, nu och i framtiden. Hon tog utgångspunkt i en bib som visade fyra
peggar med en tennisboll, en potatis, en golfboll och ett äpple, fura viktiga saker för
området.
1845 kom järnvägen till Båstad och med den turisterna. Den som verkligen satte fart
på utvecklingen var entreprenören Ludvig Nobel, som bland mycket annat byggde
hotell Skånegården, inrett med hjälp av Märta Måås-Fjetterstrom. Han byggde också

tennisbanor och när han lyckades locka dit Gustav V var succån given. Hans sköte-
barn var dock golfen - idag är det aldrig mer än 11 minuter till en golfbana.

Bjärehalvön är nu känt för sin maproduktion, som lockar både kockar och mat-
intresserad turister. Sommarturismen är intensiv med tennis som motorn. Båstad

ligger också på tredje plats på foretagarbarometern med tre börsnoterade fö'etag.
Framtiden ser ljus ut. Det kommer nya turister, bland andra vandrare och danska

cyklister, som vill ha backar. Det finns bra kommunikationer och ett livaktig kulturliv.
Man ser ljuset itunneln och ser ljust på framtiden.

DP Ruth Brunner örrättade parentation, assisterad av vDP Ing-Marie Lisecke, som

tände ett ljus för Ulla Knutson, Bromölla-Sölvesborg IWC. DP Ruth läste Ferlins

vackra dikt "Inte ens en grå liten fågel" och sedan följde en tyst minut för att hedra
minnet av vår lW-syster.

Efter att ha tänt Vänskapens Ljus riktade DP Ruth ett speciellt varmt tack till
Båstad IWC för allt arbete inför och med dagens OÅyt.

DP Ruth fortsatte med att välkomna alla delegater, intresserade klubbmedlemmar
och VU till vårt distriktsårsmöte.
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5 1. Distriktsmötet öppnas
DP Ruth Brunner förklarade Distriktsårsmötet 2017 öppnat'

Oktoter 2017 i ÄF

S 2. Mötet utlyst i laga ordning
Formell kallelse till DÅM skickades ut i sekreterarbrev den 16 augusti, d v s mer än

fyra veckor före mötet i enlighet med stadgarna. UÅm forruarade mötet utlyst i laga

ordning.

5 3. Godkännande av dagordning
I förväg utskickad dagordning godkändes efter ändring i 5 20 att datum ör
Distriktsmöte i Hässleholm är 3 mars 2018.

S 4. Val av protokolljusterare och rösträknare
Till protokolljusterare tillika rosträknare (vid behov) utsågs delegaterna Anne Ferry
och Inga Sölve, Båstad IWC.

I 5. Upprop av delegater
DSekr Anna Forserud förrättade upprop av delegater. Mötet representeras av 26

röster via delegater samt 6 röster via VU, totalt 32 rosten

S 6. Presentation av och rapport från VU
VU presenterade sig i korthet och DP hänvisade till VUs rappofter enl bilaga 2.

97. Protokoll från distriktsmötet i Ljungby 18 mars 2Ot7
Protokollet godkändes och lades till handlingarna.

E S. Distrikt 240 verksamhetsåretz0t6ltT
1) Verksamhetsberättelse - DP hänvisade till i föruäg utskickad
verksamhetsberättelse, som godkändes och lades till handlingarna.

2) Bokslut - DSkm Britt Gars Petersson refererade till i föruäg utskickat bokslut.

Efter fråga från Inga Sölve, Båstad IWC, informerade DSkm om att avgiften till SIWR

höjdes med 20 kronor förra året, vilket är den främsta anledningen till den höjda

kostnaden. DSkm Britt informerade också om att den kraftigt sänkta kostnaden för
Distriktsmöten beror på att VU-medlemmarna har bott och ätit hos varandra.

OÅM godkande bokslutet

3) Revisionsberättelse - DRev Inger Wallin föredrog revisionsberättelsen för
verksamhetsåret z}rcl L7.

5 9. Ansvarsfrihet för VU verksamhetsåretZOLGlLT
OÅM beviljade ansvarsfrihet för VU för verksamhetsåret l}rcl17.
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5 10. Inkomna dispensärenden från distriktets klubbar
Inga dispensanmälningar har inkommit.

5 11. Protokoll från Rådsmötet i Lidköping den 1-2 april 2Ot7
OÅM godkande Rådsmötesprotokollet.

S 12. SlwRverksamhetsårct 20!6117
tz.t Verksamhetsberättelse - godkändes
L2.2 Ärsbokslut samt Inner Wheel Nytts bokslut - godkändes

L2.3 Revisionsberättelse - OÅyt har tagit del

5 13. Beviljande av ansvarsfrihet för SIWR / Inner Wheel Nytt för
verksamhetsåret åOLG I Ll

SIWR & Inner Wheel Nytt beviljades ansvarsfrihet för verksamhetsåret 20t61t7.

514. Nominering till verksamhetsåret zALglLg i SIWR
Rådspresident Pia Elmgren, Boden IWC
Vice Rådspresident/Vice
Nationalrepresentant Y-+"d".xr:f

RlSO/nationalrepresentant/ Ingelög Wyndhamn, Helsingborg IWC
Immediate Past rådsPresident
Rådssekreterare vakant
Rådsskattmästare Lena Nennefors, Ljungby IWC

OBS! Matrikelredaktör Lena Blom, Sandviken IWC har redan ersatt Barbro All Brorson

OÅM godkande föreslagna nomineringar.

5 15. Convention 11-14 april 2018 i Melbourne
Torborg Liljegren, som är distriktets samordnare när det gäller Convention mellan

Nationalrepresentanten och distriktet, informerade om att senaste datum för besked

om Pro>rry Vote Holder är 1 november till Margareta Wesslau.

Klubbarnas ställningstagande till motionerna ska vara inne ijanuari.

15a. Val av delegat för distriktskommittdn, även proxy vote holder för de klubbar i

distriktet som ej har egen röstande delegat. - Margareta Wesslau valdes
15b. önskemål för proxy vote holder ör klubbar utan egen delegat
Margareta Wesslau valdes
15c. Ersättare för vald delegat resp proxy vote holder
Vice Rådspresident/Nationalrepresentant Pia El mgren är ersättare "per automatik".
15d. Ekonomisk ersättning för distriktsdelegat utgår inte eftersom
nationalrepresentanten är PVH
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g 16.Frågor, motioner och förslag från klubbarna
Inga frågor, motioner eller förslag förelåg.

517. Rådsmöte i Lund f8 - 19 november 2Ot7

OHcbeå 2S17 / åF

DP Ruth Brunner ska delta i mötet och kommer speciellt att lyfta följande:
- Längd på det RM som äger rum på våren - onödigt med en extra förmiddag
- Antal matriklar som enl RSkm "måste" beställas - genom att spara in på

antalet matriklar kan man spara tid, pengar och miljö
- Det bör på hemsidan finnas möjlighet att skriva ut en sort gåvobevis när man

har skänkt något till våra IW-projekt
- En mycket intressant frågeställning har kommit upp med tanke på nuvarande

sammansättningen iVU. I årets VU är pDP och DSkm samma person, vilket
bara ger 6 röster i stället for normalt 7. Detta bör diskuteras.

- Hur tbgs beslutet om att lägga rådets protokoll etc under inloggning på

hemsidan - detta utan att vare sig tillfråga eller meddela någon om detta?

S 18. Delegaterna har ordet
Inga Sölve, Båstads IWC, ställde frågan om varör SIWR fortfarande har 1,2 miljoner

kronor på sitt konto. Båstad IW påpekade detta redan for 5-6 år sedan men har inte

fått något svar. SIWR är ingen bank och finansiärerna är vi medlemmar. Anser också

att det är för dyrt med matriklar och IW-Nytt.

DSkm/pDP Britt Gars Petersson berättar att man redan har dragit ner på längden och

därigenom kostnaderna för Rådsmötena. Men IW är en koloss och det är svårt att
förändra!

Karin Stedheim, Bromölla-Sölvesborg IWC, anser att mycket i IW är gammalmodigt

och bör örenklas.

DISO Anita Hilner kommer att mejlledes ha kontakt med ISOs och sekreterare

angående bidrag till IW-Nytt

DSkm/pDP Britt Gars Petersson frågar om någon önskar beställa Directorers. Ingen

anmälde sig.

DSekr Anna Forserud påminner om månadsbrev till VU och om valmötesprotokoll

vDP Ing-Marie Lisecke påminner om att skicka in vårens program senast 10

november

5 19. övriga frågor
Inga övriga frågor fanns.
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S 20. Distriktsmöte i Hässleholm 3 mals 2018
På uppdrag av KP Michaela Taylor, Hässleholm IWC, hälsade KSkm Anna Johansson
alla hjärtligt välkomna till DistriKsmöte i Hässleholm den 3 mars 2018.

S 21. IT rappott// distriktets lT-samordnare, Catharina Blomberg,
informerar

Oå tekniken inte var på vår sida, så återkommer lT-samordnaren Catharina med mer
information vid nästa distriKsmöte. På hemsidan finns under rubriken lT-samordnare
en manual om hur man använder sin egen sida. Man kan själv ändra sitt telefon-
nummer men inte sin mailadress.

5 22. Distriktspresidenten har ordet
Varje Rådspresident väljer tillsammans med sina nio distrilGspresidenter, liksom den
internationella presidenten gör, en symbol att gälla för året. Tillsammans med
Ingelög har vi valt elefanten.

Elefanten kan sägas ha alla goda egenskaper som vi även hittar inom vår
internationella vänskapsorganisation, Inner Wheel. En stark koloss, lojal och med
gott minne, tålamod och visdom. Elefanten symboliserar kärlek och godhet och också
ett långt liv. Elefanten symboliserar således - liksom Inner Wheel - Vänskap,
Hjälpsamhet och Internationell förståelse!

S23. Avslutning
Då inga övriga ärenden förelåg, avslutade DP Ruth mötet och blåste ut Vänskapens
Ljus, men inte vänskapen. Hon tackade än en gång vännerna i Båstadklubben för bra
arrangemang och varmt och generöst bemötande.
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